News Release www.kitakyu-u.ac.jp

２０２０年１月３０日

報道関係各位

公立大学法人北九州市立大学

学生が企画！！ 学内合同企業研究会

「ＪＯＢ×ＨＵＮＴＥＲ２０２１」の開催について

北九州市立大学では、就職支援の一環として、「学内合同企業研究会 ＪＯＢ×ＨＵ

ＮＴＥＲ２０２１」を下記のとおり開催いたします。

本イベントは、各業界から７２社(団体)の人事担当者を招くもので、企業の選定、交

渉、企画、当日の運営までを学生が主体となって実施するものです。

学生が実施・運営することで、学生自身の成長を促すとともに、本学で実施すること

により、説明会のために大都市に出向かなければならない地方学生の不利な状況を軽減

することができ、今年で１２回目となるイベントです。

企業の人事担当者と直接話ができるイベントとして、学生との「座談会」も企画しま

した。

記

１ 日  時 ２０２０年２月６日（木）～７日（金）１０：２０～１７：３０

２ 場  所 北九州市立大学 北方キャンパス 本館 地下１階 多目的ホール等

       （北九州市小倉南区北方四丁目２番１号）

３ 参加対象 ２０２１年３月卒業予定の北九州市立大学

学部３年生及び大学院１年生

４ 当日スケジュール

  開会式  10：20～10：30

説明会① 10：30～11：10

説明会② 11：20～12：00

  昼休み  12：00～13：00

説明会③ 13：00～13：40

説明会④ 13：50～14：30

説明会⑤ 14：50～15：30

説明会⑥ 15：40～16：20

  閉会式  16：20～16：30

  座談会  16：40～17：30

                   <昨年度学生スタッフによる集合写真＞

この件に関する報道関係者様からのお問い合わせ先

北九州市立大学 就職支援室就職係    山添、緒方  電話 093-964-4014

広報入試課広報係    中願寺、永田  電話 093-964-4196